



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
MATERIAL ELÉTRICO, ELETRÔNICO, CABOS, LÂMPADAS E ETC...
 Rua Senador Pompeu 1315 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 06.369.194/0001-83 CGF: 06.693.790 -6
 E-mail: licitacaguiar@gmail.com Fone: (85) 3017-4813



AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

PREFEITURA DE MILHÃ/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0506.01-24-SAAE

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00009.20240402/0003-44

DATA DA DISPUTA: 25/06/2024 às 10H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

LOTE 6 - MATERIAL ELETRICO DIVERSOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
156	Caixa plástica trifásica Coelce	UND	2	PLASTIMAX	R\$ 139,48	R\$ 278,96
157	Medidor de PH Digital	UND	1	lorben	R\$ 70,82	R\$ 70,82
158	Chave de teste 10 ampere	UND	3	aço forte	R\$ 4,42	R\$ 13,26
159	Chave de teste 20 ampere	UND	3	aço forte	R\$ 9,27	R\$ 27,81
160	Transformador de corrente NSQ - 30 50/5	UND	4	BHS	R\$ 113,93	R\$ 455,72
161	Tubo eletroduto 3/4	UND	5	TUBOVALE	R\$ 9,82	R\$ 49,10
162	Haste de aterramento de 1/2	UND	10	OLIVO	R\$ 9,29	R\$ 92,90
163	Conector p/haste de aterramento	UND	10	OLIVO	R\$ 3,29	R\$ 32,90
164	Tudo eletroduto de 1.1/2	UND	2	BECOL	R\$ 27,89	R\$ 55,78
165	Luva p/tubo eletroduto de 1.1/2	UND	2	KRONA	R\$ 2,11	R\$ 4,22
166	Curva p/eletroduto rosca de 1.1/2	UND	2	KRONA	R\$ 6,82	R\$ 13,64
167	Chave de partida estática 16 amp	UND	2	ELITEK	R\$ 205,86	R\$ 411,72
168	Chave de partida estática 30 amp	UND	2	ELITEK	R\$ 283,85	R\$ 567,70
169	Programador horário digital 220 V	UND	4	ELITEK	R\$ 134,07	R\$ 536,28
170	Válvula de solenoide 24v. de 2"	UND	1	BARRACA	R\$ 304,55	R\$ 304,55
171	Válvula de solenoide 24v. de 2 1/2"	UND	1	BARRACA	R\$ 416,03	R\$ 416,03
172	Tomada simples 10 amperes	UND	5	ROMAZI	R\$ 5,63	R\$ 28,15
173	Tomada simples 20 amperes	UND	5	ROMAZI	R\$ 6,62	R\$ 33,10
174	Tomada com interruptor simples	UND	5	ROMAZI	R\$ 6,63	R\$ 33,15
175	Tomada com interruptor duplo	UND	5	ROMAZI	R\$ 8,52	R\$ 42,60
176	Interruptor duplo	UND	5	ROMAZI	R\$ 6,30	R\$ 31,50
177	Interruptor simples	UND	4	ROMAZI	R\$ 6,35	R\$ 25,40
178	Tomada de ar condicionado	UND	2	ROMAZI	R\$ 26,64	R\$ 53,28
179	Terminal elétrico faston femea 6,3 mm	UND	2	ROMAZI	R\$ 16,70	R\$ 33,40
180	Horímetro analogico 72x72x220 v	UND	3	PLHM	R\$ 244,13	R\$ 732,39
181	Eletrodo 6013 2,5 mm	QUILOGRAMA	5	OK	R\$ 19,28	R\$ 96,40
182	Plug macho 20 a 3P	UND	5	ROMAZI	R\$ 5,23	R\$ 26,15
183	Plug macho 10 a 3P	UND	5	ROMAZI	R\$ 4,40	R\$ 22,00
184	Plug femea 20a 3P	UND	5	ROMAZI	R\$ 3,54	R\$ 17,70
185	Plug femea 10 a 3P	UND	5	ROMAZI	R\$ 4,13	R\$ 20,65
186	Lampada led 7w	UND	10	SYLVANA	R\$ 6,57	R\$ 65,70
187	Lampada led 10w	UND	10	SORTELUZ	R\$ 7,62	R\$ 76,20
188	Lampada led 20w	UND	10	EMPALUX	R\$ 14,04	R\$ 140,40
189	Lampada led 40w	UND	10	EMPALUX	R\$ 22,65	R\$ 226,50
231	Alicate Amperímetro	UND	1	MINIPA	R\$ 100,00	R\$ 100,00
232	Luva de borracha de proteção 500 volts	UND	1	ELSA	R\$ 204,42	R\$ 204,42
233	Passa fio para instalação elétrica	UND	1	VONDER	R\$ 18,12	R\$ 18,12
290	Fita alto fusão de 10 mt	UND	10	ENERBRAS	R\$ 19,70	R\$ 197,00
291	Fita isolante 19mm x 20 m	UND	20	GOLDEN	R\$ 4,58	R\$ 91,60
313	Soquete Fixo	UND	10	SORTELUZ	R\$ 2,92	R\$ 29,20
314	Soquete Plafon Porcelana	UND	5	OPL	R\$ 3,50	R\$ 17,50
316	Disjuntor term 3ka 3p c/ 40 amp trifásico	UND	3	ELITEK	R\$ 18,70	R\$ 56,10
VALOR TOTAL LOTE 6		R\$ 5.750,00				
cinco mil, setecentos e cinquenta reais						

Declaro que nos valores são estão inclusas todas as despesas dos tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, prestação de garantia e quaisquer outras que incidam ou venham a incidir na execução do objeto da licitação..

PROponente: COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Endereço: RUA SENADOR POMPEU, 1315 - CENTRO

CNPJ Nº.: 06.369.194/0001-83

VALIDADE DA PROPOSTA.: 60 DIAS

Representante Legal: José Flávio de Souza Lourenço, brasileiro, casado, Sócio Diretor, RG nº 2015026552-7/CE, CPF nº 232.071.913-04, domiciliado na cidade de Fortaleza - CE, sito na Rua Miguel Gonçalves, nº 532, Bairro Bela Vista.

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRASIL - AG 1369-2 CONTA CORRENTE 125466-9

BANCO BRADESCO - AG 00288 CONTA CORRENTE 0002987-4



JOSE FLAVIO DE
SOUZA

LOURENCO:23207191
304

Assinado de forma digital
por JOSE FLAVIO DE SOUZA
LOURENCO:23207191304
Dados: 2024.06.25 14:11:27
-03'00'

Fortaleza, 25 de junho de 2024

JOSÉ FLÁVIO DE SOUZA LORENÇO

SÓCIO DIRETOR

RG nº 2015026552-7/CE

CPF nº 232.071.913-04